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Megjelen minden csütörtökön és vasárnap reggel.

Előfizetések és hirdetések Kazal József könyvnyom­
dájában vétetnek fel.

Felelős szerkesztő :
NEMES JÓZSEF dr.

Előfizetési árak;
Egész evre 10 kor., félévre 5 kor., negyedévre 

2 kor. 50 fii. Egyes szám ára 10 fillér.
Hirdetések jutányosán számíttatnak.

A háború 
legújabb hírei.

Budapest, augusztus 13. Hivatalos 
jelentés.

Keletgaliciában és Vladimír Wolyn- 
sky vidékén a helyzet változatlan. A 
Búgtól nyugatra hadseregeink folytatták 
a lépösre hátráló elleuség üldözését. 
A Wieprz alsó folyásától északra elö- 
nyoniuló osztrák magyar csapatok Rad- 
zinig jutottak. Szövetségeseink Wioda- 
jahoz közelednek.

Az olasz hadszíntér.

A tengermelléki arcvonalon az ellen­
ség tegnap és az elmúlt éjszaka ismét 
néhányszor közeledni akart állásaink­
hoz, de a kísérleteit mar ágyúink tüze 
meghiúsította. Coimonsnál sikerrel bom­
báztunk egy olasz tábort. A karinliai 
határvidéken a helyzet nem változott. 
A védők valamennyi állásuk teljes bir­
tokában maradlak. A hájráló olaszokat 
saját tüzérsége lőtte. Az Etsch völgyé­
ben páncél vonalaink egyike az ellen­
séges tábori őrsöket elüzle Serravalle 
ks Chizzola községekből.

HÖFER altábornagy,
a vezérkar főnökének helyettese. 

Miniszterelnök sajtóosztálya.

Tengeri események.

A XII. számú tengeralattjáró naszá­
dunk az északi Adriában végzett cir­
káló utjából nem tért vissza. Az olasz 
hivatalos jelentés szerint egész sze­
mélyzetével elsülyeszleltek. A folyó 
hó 10-én délben egy ellenséges ten- 
gerealatljáró e trieszti öbölben akna­
robbanás folytán megsemmisült. A hajó 
személyzetéből senkit sem menthet­
tünk meg. Ugyanezen és a közetkezö 
napon hydioplánjaink az ellen-ég által 
megszállott Pelagosá szigetre bombá­
kat dobtak és a világitóh.izon, rádió­
állomáson. egy lakóházon, készleteken 
és a védőlegénység között több hatá­
sos találatot értek el. A bombák telibe 
•idáltak egy közép kalibérii, épen lü- 

zelésben levő ágyút, leszereltek egy géppuskát és elsüllyesztettek egy sze­relékhajót. A hydroplánok heves löve- lésük ellenére sértetlenül léitek vissza.Miniszlcrelnöks. sajtóoszt.
Az orosz hadsereg 

visszavonulása.
A történelemben szinte példátlanul 

áll az a vérlázitó eset, melyet a most 
i folyó háborúban Európa legnagyobb 

birodalmának a „Mindenek1' cárjának 
bősz katonái müveinek. Ez a nagy 
hadsereg melynek első mozgósítási hí­
rére, valljuk be, egy kissé meghökken­
tünk és az első sikeres csata zajra a 
kozák lovak dübörgését egész közelről 
véltük hallani, most már hála a magva 
rok Istenének, végvonaglásban szenved.

Galiczia és Bukovina meghódítása, 
de főleg a mazuri vesztett csaták után, 
ahol a nagy német nemzet, most már 
világhírű vezére Hindenburg mért rá 
végzetes csapást — teljes erejével ránk 
vetette magát.

A diadaloktól ittas nagy orosz sereg 
egész a Kárpátokig nyomult előre.

Rettenetes vérontással és váltakozó 
szerencsével folytak a harezok, inig 
végre halál megvetéssel és paratlan 
hősiességgel küzdő szövetséges csapa­
tok, mindenünnen kiverték, kiűzték az 
orosz sereget és Varsó elfoglalásánál 
pedig megfosztottuk a cár koronáját 
legfényesebb es ragyogóbb gyöngyétől.

A muszka hadsereg lábai alatt meg­
ingott a talaj, megmozdult a föld. A 
nagy oiosz hadsereg nincs már, szine- 
java elpusztult, idegen földön alussza 
örök álmát. A megmaradt sereg java 

j része orosz hordákból áll, amely nem 
i háborút visel, hanem rabló hadjáratot 
! folytat. Ezt igazolja az a végtelenül 
I szomorú kép, amit a Kárpátoktól egész 
j Varsóig sőt most mar azon túl egész 

Wolynszky vidékén láttunk.
' Kisebb városok, falvak, paloták és 

kunyhók, összeégell házak sorai, a 
megszem sedetl és elpusztított majorok 
fekete tömege, a lángokban álló falvak 

füslfelhői mutatják a kegyetlen orosz 
sereg visszavonulását.

Ez a gyáva és kegyeden had mie­
lőtt kivonul egy-agy városból vagy 
faluból, lakóssait kirabolja, házait fel­
gyújtja, igy pusztítja saját országát, 
nem riadva vissza semmiféle borzal­
mas nagy áldozattól, csak azért, hogy 
a nyomában járó vitéz csapatainkat, 
mennél nagyobb szenvedésnek — meg­
próbáltatásnak tegye ki. Mi azonban 
addig meg nem állunk, ainig ezt a vad 
hordát saját országában meg nem sem­
misítjük.

Közgyűlés.
Baja város törvényhatósági bizottsága f. 

évi augusztus hó 17-ik napján délután 3 
órakor rendszerinti közgyűlést tart, melynek 
tárgysorozata a következő:

1. Polgármester időszaki jelentése a köz­
igazgatás állapotáról.

2. Budapest székesfőváros közönségének 
átirata Ő Felsége 85-ik születésnapja alkal­
mából Ö F elsége ele járuló hódoló diszkül- 
döttségben való részvétel iránt.

3. A ni. kir. Belügyminiszter urnák rende­
leté a törvényhatóságok által eszköziendő 
gabonabeszcrzésnél követendő eljárás tár­
gyában.

4. A vallás- és közoktatásügyi m. kir. mi­
niszter urnák leirata a városi polgári iskola 
céljaira a belvárosi áll. elemi népiskola egyes 
helyiségeinek átengedése ügyében.

5. Főispáni átirat a f. évi junius hó 24-én 
tartott számonkérő szék eredményéről.

6. A temesvári m. kir. posta- és távirda- 
j igazgatóság átirata a Bárány szálloda és a

szomszédos két telek megvétele és a posta­
hivatal jelenlegi bérleti szerződésének meg­
hosszabbítása ügyében.

7. A városi tanács jelentése a róm. kath. 
plébánia melléképületének felépítése ügyében.

8. Ugyanannak előterjesztése a Dunapart 
és folyamrésznek közigazgatásilag Baja város 
területéhez leendő csatolása tárgyában.

0. Ugyanannak jelentése a Szeremlei-utcai 
vízlevezető akna és az ezen utcába gyűlendő 
esővíz lefolyásának rendezése tárgyában.

10. Ugyanannak javaslata a város rendes 
alkalmazottjainak nyújtandó fizetési előle­
gekről szabályrendelet alkotása iránt.

11. Ugyanannak előterjesztése a kövezet 
javításához szükséges kőanyag megrendelése 
iránt.

12. Ugyanannak jelentése légszivattyú pö- 
cegödör-tisztitó készülék beszerzése tárgyában,
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13. Ugyanannak jelentése a Mátéháza 
puszta VII. számú majorsága ugartáblájának 
haszonbérbe adása iránt megtartóit újabb át­
verés eredményéről.

14. Ugyanannak jelentése a V ajas- és Su- 
govica vizében gyakorolható halászati jog 
bérbeadása iráni megtartott árverés eredmé­
nyéről.

15. Dr. Kelemen József bizottsági tag in­
dítványa a város közélelmezésére szükséges 
gabonanemüek beszerzése ügyében.

16. A nyugdijügyi bizottság javaslata Ko- 
lozsváry Árpád számvevőnek végkielégítése 
iránt.

17. Ugyanannak javaslata Kigerl Jánosné 
alszámvevő özvegye részére két kis gyer­
meke után nevelési járuléknak folytatólagos 
utalványozása iránt.

18. Ugyanannak javaslata Illés Sándor 
városi polg. iskolai szolga' nyugdíjazása tár­
gyában.

19. Szabolcs vármegye közönségének át­
irata a folyó évi termésnek az Országos 
Gazdasági Bizottság részére leendő lefogla­
lása tárgyában.

20. Az 1913/1914, évi közúti zárszámadás.
21. A városi tanács előterjesztése a tűzoltó 

laktanya bérlete ügyében.
22. Debrecen sz. kir. város közönsggének 

átirata az ellenség által elpusztított egy fel­
vidéki község felépítésére szükséges költsé­
gekhez való hozzájárulás tárgyában.

23. Herczegh és Kiss villamossági szak­
értők kérvénye 1500 korona tiszteletdijuknak 
kiutalváayozása iránt.

24. A m. kir. államépitészeti hivatal átirata 
a Kiscsávoly külvárosi állami elemi népiskola 
építési munkálatainak felütvizsgálata ügyében.

25. A számvevőség előterjesztése a zálog­
intézeti alkalmazottak lakbérének megállapí­
tása iránt.

26. Polgármester jelentése Kerék Illés tb. 
tanácsnok részére az adóügyi osztály veze­
téséért a IX, VII. fizetési fokozat közötti kü- 
lömbözetnek négy hónapra leendő rolyósitása 
iránt.

27. A magyar városok kongresszusának 
átirata a városok által hadi célokra tett kia­
dások fedezéséJe az 1914. évi 46. t. c. 16. 
§-a alapján igénybe vehető előleg ügyében.

28. A rendőrfőkapitánynak előrerjesztése 
a városi székházban Vitzthum József által 
bérhen bírt bolthelyiségnek rendőri célokra 
leendő átengedésé iránt.

29. Beck Márton budapesti lakos kérvénye 
műszaki mezőgazdásági faárugyár részére 
telek eladása és adókedvezmény nyújtása 
iráut.

30. Gtünhut Miksa számlája a kőzvágó- 
hidtól a Dunáig vezető csatorna helyreállí­
tási munkálatai után járó 482 K 80 fillérről.

31. Sternfeld Vilmos kérvénye lakbérleté­
nek meghosszabbítása iránt.

32. Katanics Lajosné kérvénye a város 
közönségétől bérelt szántóföld haszonbérleti 
szerződésének megszüntetése iránt.

Netán utólag még beérkező és a főjegy­
zői hivatalban betekinthető egyeb tárgyak.

Kiadó tm
a Haynald-utca 29. számú 
házban egy 3 szobás utcai 
és egy 2 szobás udvari lakás.

hírek.
__ Személyi hír. Bukovina József, bajai 

Ferencrendi házfőnököt Szabadkára helyez­
ték zárdafőnöknek — a távozó házfőnök 
helyére Jung Miklós pátert tették meg rend­
ház főnöknek,

— A város lisztszükséglete. Erdélyi Gyula 
h. polgármester által pénteken kibocsájtott 
hirdetményben a városi hatóság figyelmez­
teti és felhívja a lakosságot, hogy a törvény­
hatóság területén igyekezzék magát gaboná­
val közvetlenül a termelőtől való vásárlás, 
vagy pedig helybeli malomvállalatnak a be­
vásárlásra adandó Írásbeli megbízás utján 
ellátni. Ily megbízásokat a helybeli gőzmalmok 
és legnagyobb részbeu a Dunai malomtulaj­
donosok elvállalnak. Értesülésünk szerint a 
lakosság azon részéről, amelynek nincs mód­
jában v jövő évi gabona szükségletét besze­
rezni, a város maga óhajt gondoskodni oly 
módon, hogy három helybeli gőzmalom és 
tizennégy Dunai malomtulajdonossal szer­
ződni fog a közönségnek liszttel való ellá­
tása végett.

— A közigazgatási bizottság f. hó 9-én
d. u. háromnegyed 4-kor tartotta rendes havi 
ülését, melyen a főispán távollétében Erdélyi 
Gyula h. polgármester elnökölt. A polgár­
mesteri jelentést dr. Rimler János tb. főjegyző 
adta elő, mely a közigazgatás zavartalan 
menetéről számol be. Azután többek között 
a nyári színkör ügyét tárgyalta, a bizottság 
jóváhagyván a tanácsi határozatot, mely a 
színkörben előadások tartását közbiztonsági 
okokból nem engedélyezte. A kir. pénzügy­
igazgató jelentése saerint az elmúlt hóban 
386 kor. fogyasztási és italadóban 5416 kor., 
bélyeg- és jogilleiékben 6402 kér. folyt be 

: a városnál. A t. orvos a közegészségügyi 
I állapotokban beállott sajnálatos hanyatlásról 

tesz jelentést, 9 koleragyanus eset volt az 
elmúlt hóban, melyek közül 4 pozitív kolera­
esetnek bizonyult, s 2 halállal végződött, 
kolerán kívül a hevenyfertőző betegségek 
közül havi hagymáz 3, vörheny 2, roncsoló 
toroklob 2 esetben fordult elő. A népmoz­
galmi statisztika is kedvezőtlen, amennyiben 
22 élveszületéssel szemben 41 volt a halál­
esetek száma.

— A 43—50 éves népfölkelök bemutató 
szemléje. Az 1865—1872. évi születésű nép- 

i fölkelők bemutató szemléje Baján aug. 23., 
i 24. és 25-én fog megtartatni a következő 

sorrendben Aug 231án reggel fel 8 órakor 
az 1872., 1871. és 1870. évi születésűek, 

[ aug. 24-én reggel fél 8 órakor az 1869,, 
! 1868. és 1867. évi születésűek, aug. 25-én 
| reggel fél 8 órakor az 1866. és 1865. évi 
I születésűek és azok, akik egyelőre népföl- 
I kelő bemutató szemléről elmaradtak.

— Katona temetés. Schiffer Konrád a cs- 
| és kir. 19-ik gyalogezred katonája a harc­

téren szerzett sebében a bajai közkórházban 
elhalt. A hős,. katona temetése szombaton 
délután 3 órakor ment végbe.

— U, lókorház. A hadvezetöség még n 
tavasszal elrendelte, hogy Baján, a harctéren 
megbetegedett lovak gyógykezelése céljából 
egy lókórház állittassék. Az uj lókórház, 
melyet Reich építész mérnök hadnagy ter­
vezett elkészült. A lókórház 500 ló befoga­
dására van berendezve.

— Szűnik a kolera. Minden jel arra vall, 
hogy a kolera-járvány, amelynek a mull hé­
ten néhány külvárost ember áldozatul esett,

ma már teljesen szünöfélben van. Ezen a 
héten egyetlen egy komolyabb, vagy gyanús 
megbetegedés, amely a kolera hetegségre 
engedne következtetni, egyáltalán nem tör­
tént. A hatóság intézkedéseinek pontos be­
tartását a renzőrség szigorúan ellenőrzi. A 
kolerás betegek lakásait, úgyszintén az egész 
házat alaposan fertőtlenítik. A fertőtlenítés 
munkáját Oltványi rendőrkapitány személyes 
felügyelete rs utasításai szerint végzik.

— Sok a csavargó. Tegnap délután a 
rendőrség elfogta Vidákovits Rókus közve­
szélyes csavargót, aki saját bevallása szerint 
35 éve harangol az országhan foglalkozás 
nélkül. Személyazonosságának megállapítása 
végett ujj nyomatott vett |fel a rendőrség, 
és azt felküldi az országos bűnügyi hiva­
talnak. Ez utón figyelmezteti a rendőrség a 
város lakosságát, hogy már jókor este a 
ház kapuját zárják be.

— A „Ratin" bakteriológiai laboratórium 
részvénytársaság patkányokat és egereket 
ölő betegség specifikus előidézőjét tenyészti.

| E praeparátum, melyet Magyarországon a 
„Ratin" vezérképviselőség Budapest, Rotten- 
biller-utca 30. „Ratin" elnevezés alatt hoz 
forgalomba, a patkányokat és egereket el- 
lenálhatatlanul vonza és még a legbősége­
sebb csapás esetén is rövid idő alatt kiirtja, 
mert egyik rágcsáló a másikat fertőzi. A 

; m. kir. állami bakteriológiai intézet véleménye 
szerint semmi más állatra a „Ralin" nem 
ártalmas. Mezei egerek irtására szintén si­
kerrel alkalmazható a „Ratin." Elismeréssel 
nyilatkoznak a legnagyobb gazdaságok, mal­
mok és egyéb nagy vállalatok az ország 
minden részéből.

— Az elesett hősök arcképei. A „Tolnai
Világlapja" miként minket értesítenek, vál- 

! lalkozott arra, hogy a bajai származású el­
esett hősök arcképeit teljesen ingyen közzé­
teszi lapjában. A midőn a nevezett kiadónak 

; ezen hazafias elhatározását a közönség tu­
domására hozzuk, egyben bz elesettek hoz­
zátartozóit felhívjuk, hogy a birtokukban 
levő fényképeket a Tolnai Világlapjának cí­
mére (Budapest, VII. Dohány-utca 12.) küld­
jék be.)

Főmunkatársak :

Csinos kivitelű

névjegyek 
rendelhetők 

lapunk kiadóhivatalban. 

Ugyanitt 

egy tanuló felvétetik.
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Nyílt-tér .*)

E rovatban közlőitekért nem vállal felelőséget a 
szerkesztőség.

Irodai alkalmazást,
magán, vagy javítóvizsgára 
előkészítést elvaiíal érettségit 
tett fiatalember. ■——— -

Cím a kiadóhivatalban.

Kiváló jó házikoszt kapható.
Cin) a kiadóhivatalban.

Kiadó lakás.
Gróf Széchényi-ulca 14. számú ház 

(Lutheránus templom mellett) 2 utcai, 
4 udvari szoba, üvegezett folyosó és 
mellékhelyiséggel

1915. november hó l ére kiadó.
Értekezhetni Odabassits Gyula vá­

rosi közgyám, házgondnokiiál, városi 
székház, földszint 24

Azonnal kiadó
a Bajai Takarékpénztár főtéri 
bérházában egy emeleti öt 
szobás sarok lakás és egy a 
lőtérre néző bolthelyiség is.

Leányotthon _
nyílik meg szepi. 1-én Szegeden.

Iot«ri)át(is»“u űíi 
családok leányai szamara, kik az 
érettségivel bíró három éves felső­
kereskedelmi leányiskolát, tanítónő­
képzőt, női kereskedelmi tanfo­
lyamot látogatják. Modern egyéni 
nevelés, szeretetteljes családi érint, 
kezes, zene, nyelvek, könyvtár.

' Modern hygienia. — Mivel a le­
ányotthon csak korlátozott szám­
ban vesz fel növendékeket, aján­
latos a felvételre mielőbb jelent- 

! kezni. Prospektussal és felvilágo- 
f sitással készségesen szolgál az = 

internátus tulajdonosa :

Vajda B^lápé Sz^g^d
---------- Karász-utca 14. szám.

Bútorozott szoba
esetieg teljes ellátással kiadó. 
-- Cím a kiadóhivatalban. —

i
, 81833/915" számhoz.|

Tűzifa árverési hirdetmény.
A bátaszéki B. üzemosztály 1. vágássoro­

zat (Pörböly) 5. 5a. és 6. sz. erdőrészletei- 
I ben elterülő 1914. és 1915. évi vágásokban 

termelt és alább részletezeti 1.30 m. magas 
i rakasolásu tüzifakészletek két csoportban 

Bátaszéken az erdőgondnoksági irodában 
1915. évi augusztus ho 25-én délelőtt 10 
Orakur zártajanlatu versennyel egybekötött 
nyilvános szóbeli árverésen el fognak adalni. 
l-sö csoport. 1914. évi vágás készlet.

2 ürm.8 tölgy hasáb, 25 ürm.8 szil hasáb. 
551 ürm.8 juhar hasab. 535 ürm.8 nyár-fűz 
hasáb, 100 ürm.8 tölgy-szil-juhar dorong és 
85 ürm.8 nyár-füz dorong, összesen 1298 
ürm.8 ürköbmétei enkénti atlag 4 korona 60 
fillér kikiáltási áron.
Il.-ik csoport. 1915. évi vágás készlet.

1288 ürm.8 nyár-füz hasab és 37 ürm.« 
nyár-l’üz dorong, összesen 1325 ürm.8 ür- 
köbméterenkenti átlag 3 korona 80 fillér ki­
kiáltási áron.

Az árverési, illetve faeladási feltételek az 
erdőgondnokságnál betekinthetők.

Bátaszék, 1915. évi julius hóban.
Kir. közalap, erdögondnoksag.

Raksápyi Dániel 
szakképzett gépész azonnali 

cséplést -s gépjavítást 
keres. Lrtokezni lehet Rákóczy
Ferenc-utca 49. szám. Baja.
Bethlen Gábor-utca 2. sz. házban egy

Három szobás
utcai laüás november 1-re és

Hétszobás udvari lafiás
azonnal kiadó. Esetleg

egy bútorozott szoba
is azonnal kiadó.

Tanuló felvétetik
. ,a Bárány-szállodában./.

. .. Eladó vagy bérbeadó ... 
= 4 hold kertész-1= 

- föld házzal -
__ együtt. Bővebb __
=| értesítést ad : =

Szetele János, Korsós-utca 4.

Kereskedelmi 
tanfolyainot végzett leányka 

azonnali állás keres.
Cím: Baja, Erzsébet királyné-u. 40. sz.

Jókai Mór-u.5.számu ház
. . . eladó . . . 
Tudakozódni le­
het Bal ku Gyulá­
nál Z o m b o r, 

jg Bercsényi-utca «
18. szám alatt. m

Értesítés I
Van szerencsém értesíteni a n. é. 

közönséget, hogy 

mosó- és vasalló 
intézetemet itt Baján Flórián-ulca 18. 
8Z- alatt újból üzembe helyeztem, a hol 
mindennemű e szakmába vágó mun­

kákat készséggel elvállalok.
Kívánatra fenyvasallásra ház- 

hoz is megyek.
Szives pártfogást kér 

kiváló tisztelettel
CSATAI ERZSÉBET

II

Elsőrendű importált

kévekötözsineg 100 kg.-kint 270 K. bérmentve bajai 
állomásra gyorsruként, fizetendő az összeg 3()°|0-a 

előlegként, a fenmaradó rész utánvét mellett.
SZÁLLÍTJA:

HENBL MÓR, BUDAPEST, VII. Andrássy ut 33.



4 BAJAI HÍRLAP. 1915. augusztus lő

17186. sz. 1915.

Temesvári vásár-hirdetés.
Az idei Szt. Jakab 

országos vásár 
f óyí augnsztus hó il2-től .bezárólag 
augusztus hó 16-áig fog megtartatni.

Mindenféle állat felhajtása az or­
szágos vásárra augusztus hó 12-töl. csü­
törtökön reggeli 5 órától kezdve meg 
van engedve.

Temesvárott, 1915. julius 15-én.
A városi főkapitányságtól: 
Béé Ferenc, főkapitány.

A Pozsonyi Kereskedelmi és Iparkamará­
tól fentartott nyilvános, 3 évfolyamú 
:: FELSŐ KERESKEDELMI ISKOLA :: 
------------- Pozsonyban. -------------  
Érettségi vizsg. Állásközv. Internátus.

• Értesítőt kíván, küld az Igazgatóság.

Fontos: Nélkülözhetetlen! Nagyszerű!

Gazdaságnak, géptulajdonosoknak 
kevés pénzért linóm lisztet készítő 

malma lehet.

Uj malomjárat!
Orlökövek, sikszitával együtt szerelve 
a járat nagyság szerint darál óránként 
100—800 kilót, linóm lisztet készít 

óránként 20—140 kilót.

Tökéletes kézidarálók, svéd marok- 
rakó és kévekötő aratógépek.

yCazal Sózsef ffiaja

Vörösmarty A^il)ály-útca 6. 
. .. . TELEFON 45............

Papír-és irószer- 
kereskedés.

Könyvnyomda-:- 
Könyvnyomdai 
munkák készí­
tése a legizlése- 
sebb kivitelben. 
Ügyvédi és köz­
ségi nyomtat- 
.. ványraktár .

A„BAJAI HÍRLAP” 
kiadóhivatala.

aU 4 löKscjj ‘.C»J l* aJKELLNER és SCHANZER 
Budapest Kálmán-utca 3.

Szölöoltvány
Furmint, Hárslevelű, Ezerjó, 
(Osqrán), Kövidinka stb. vala­
mint néhány csemegefaj. Az 
egy éves gyökeres oltvány drb. 
10 fii., a 2 éves pedig 20 fii. 
Gyökeres Delawáre drb. 10 fii. 
Nagymennyiségű gyökeres Ri- 
pária Portalis is kapható, to­
vábbá 2 éves Csabagyöngye és 
Szárszoros ezre 200 K. Hegy­
aljai asztali és aszú borok ju­
tányos áron

Molnár Miháiynál
Abaujszáutón.

ÉRTESÍTEM
a zongorák iránt érdeklődő mélyen tisztelt közönséget, hogy

HAAS MIKSA UR

ZONGORA-, 
= pianínó- és cimbalom-raktára = 
tulajdonomba ment át s az igen előnyös vételnél fogva e hang­
szereket oly olcsó áron bocsájtom áruba, mint aininöórl zongo­

rát, pianinot nem árusítottak még soha:

E hangszereket esetleg berbe is kiadó m.
Kérem az érdeklődők szives támogatását s vagyok lis/.ieletb I

ifj. Wagner Antal.
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RYOMAfOTt HAJAI KOrVVNYOMOAjA VAN UAíAn.


